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冒険者Lv 必要
筋力

命中
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追加
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魔物知識/弱点

練技/呪歌/騎芸/賦術

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

ラロルタ・ディー（Lar-Ort-Au Deir）

フロウライト

操霊術師

11

2100

魂の輝き、鉱石の生命、晶石の身体

女

5

1

13

7 8 20 3

7 8 20 3

13 6 20 3

7 11 1 20 3

4 20 2 39 6

13 27 3 56 9

ソーサラー

コンジャラー

プリースト/樹神ダリオン

セージ

ドルイド

7

9

11

9

10

ルーンマスター

鋭い目

弱点看破

マナセーブ

魔法拡大/数

武器習熟A/スタッフ

魔法拡大/すべて

武器習熟S/スタッフ

ダブルキャスト

魔晶石の達人

IB34

2120

2121

2123

1-289

1-281

1-290

1-281

2-234

2-230

交易共通語

神紀文明語

ドラゴン語

ドレイク語

汎用蛮族語

魔法文明語

バジリスク語

サラービア地方語

ノスフェラトゥ語

○ ○

○

○

○ ○

○

○ ○

○

○ ○

○ ○

0

0

0

0

〈コンバットメイドスーツ〉 10 1

1

0

4

4

〈マナスタッフ〉

〈ブラックロッド〉
魔力＋１　宿り木+100G

※宿り木加工

0

0

3

3

3 20 60 1 4 53

15 0 14 22 212

真語魔法

操霊魔法

深智魔法

神聖魔法

7

9

7

11

13

15

15

17

〈女神のヴェール〉

〈聖印〉

マナシールドマント

銀細工のリストバンド 〈正しき信念のリング〉メイロンにもらった。

ラロルタ・ディー（Lar-Ort-Au Deir）
意：激しい上昇気流。嵐の前触れ。

呪詛師Lv5　貴族Lv5　薬剤師Lv2

［7月9日］
泣く日、ジェットコースターの日、ほおずき市
誕生石：テーパーバゲットカット・ダイヤモンド　石言葉：不屈の信念
誕生花：アイビーゼラニウム　花言葉：真実の愛情
誕生星：デルタ・ヴォランティ　星言葉：妥協しない信念
誕生色：パールホワイト　色言葉：秘密・孤独・正義感
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ラロルタ・ディー（Lar-Ort-Au Deir）

┣◆〈冒険者セット〉

┃┣◇❁〈強く魔化された樫の枝〉

┃┣◇❁〈柘榴石の活力（小）〉

┃┣◇❁〈魔晶石（3点）〉x100

┃┣◇❁〈魔晶石（5点）〉x100

┣◆〈毛布〉

┣◆〈テント（6人用）〉

┣◆〈頑丈なランタン〉

┣◆〈真っ平らの手鏡〉

┣◆〈下着〉x7

┣◆〈ドレス〉x7

┣◆〈軽い羽根ペン〉

┣◆〈インク〉

┣◆〈布（ハンカチサイズ）〉x7

┣◆〈布（風呂敷サイズ）〉

┣◆〈羊皮紙〉

┣◆〈白紙の本〉

┣◆〈ぬいぐるみ（Sサイズ）〉x5

┣◆ティーセット〈妖精の午後〉

┣◆〈ワイン（1瓶）〉

┣◆〈蒸留酒（1瓶）〉

┣◆〈保存食（1週間分）〉

┣◆〈聖印〉

┣◆〈宿り木の棒杖〉

┣◆〈魔法の発動体〉

宿り木加工

受益者のシンボル

┣◆〈コンバットメイドスーツ〉

マナシールドマント

┣◆❁〈女神のヴェール〉

〈マナチャージクリスタル（20点）〉x4

〈マナチャージクリスタル（10点）〉x3

〈正しき信念のリング〉

〈月光の魔符+1〉x5

〈月光の魔符+2〉x5

〈月光の魔符+3〉x5

消魔の守護石（1点）x5

198243

┣◆〈頑丈なランタン〉

┣◆〈真っ平らの手鏡〉

┣◆〈軽い羽根ペン〉

冒険者ランク：センチネル

【サラービア有志冒険者連盟式戦闘術】

┗リヴァイタライズ

MP専用化〈マナシールドマント〉

HP専用化〈女神のヴェール〉

10

20

10

500

100

50

50

1186 1926
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