

キャラクター名
ラロルタ・ディー (Lar-Ort-Au Deir)

プレイヤー名

種族	フロウライト	種族特徴	魂の輝き、鉱石の生命、晶石の身体		
生まれ	操靈術師	性別	女	年齢	
冒險者Lv	11	経歴			
経験点	2100				

	能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス
技 5	器用度	7	8		20	3
	敏捷度	7	8		20	3
体 1	筋力	13	6		20	3
	生命力	7	11	1	20	3
心 13	知力	4	20	2	39	6
	精神力	13	27	3	56	9

技能	Lv.	技能	Lv.
ソーサラー	7		
コンジャラー	9		
ブリースト/樹神ダリオン	11		
セージ	9		
ドルイド	10		

戦闘特技				
ルーンマスター	IB34 p			p
鋭い目	2120p			p
弱点看破	2121p			p
マナセーブ	2123p			p
魔法拡大/数	1-289p			p
武器習熟A/スタッフ	1-281p			p
魔法拡大/すべて	1-290p			p
武器習熟S/スタッフ	1-281p			p
ダブルキャスト	2-234p			p
魔晶石の達人	2-230p			p
				p

言語	会話	読文
交易共通語	○	○
神紀文明語		○
ドラゴン語	○	
ドレイク語	○	○
汎用蛮族語		○
魔法文明語	○	○
バジリスク語		○
サラービア地方語	○	○
ノスフェラトゥ語	○	○

技能	技能レベル	基本命中力	基本回避力	基本追加ダメージ	鎧と盾	必要ランク	筋力	回避力	防護点
ファイター	0				鎧 <コンバットメイドスーツ>	10	1	0	
グラップラー	0				盾				
フェンサー	0				その他補正(防具習熟/回避行動 etc)				4
シューター	0				回避技能		合計値	1	4

武器	用法	必要筋力	命中修正	命中力	C値	追加ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
<マナスタッフ> 魔力+1 宿り木+100G				2d+	0		3										
<ブラックロッド> ※宿り木加工				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													

制限移動	通常移動	全力移動	回避	防護点	HP	魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
3 m	20 m	60 m	2d+	1	4	真語魔法	7	13			
					53	操靈魔法	9	15			
						深智魔法	7	15			
					212	神聖魔法	11	17			

装備品	説明	装備品	説明
頭 <女神のヴェール>		耳	
顔		首 <聖印>	
背中 マナシールドマント		右手 銀細工のリストバンド	メイロンにもらった。
右手 銀細工のリストバンド		腰	
足		足	
その他		左手 <正しき信念のリング>	

その他メモ	ラロルタ・ディー (Lar-Ort-Au Deir) 意：激しい上昇気流。嵐の前触れ。	自動失敗チェック □□□□⑤ □□□□⑩ □□□□⑯ □□□□⑯ □□□□⑯ □□□□⑯ □□□□⑯ □□□□⑯ □□□□⑯ □□□□⑯
呪詛師Lv5 貴族Lv5 薬剤師Lv2	[7月9日] 泣く日、ジェットコースターの日、ほおずき市 誕生石：テーパーバゲットカット・ダイヤモンド 石言葉：不屈の信念 誕生花：アイビーゼラニウム 花言葉：真実の愛情 誕生星：デルタ・ウォランティ 星言葉：妥協しない信念 誕生色：パールホワイト 色言葉：秘密・孤独・正義感	

キャラクター名
ラロルタ・ディー (Lar-Ort-Au Deir)

— プレイヤー名 —————